

# Q1 | 2024

## KVARTALSRAPPORT



# TRIONAKONCERNEN

Moderbolag Triona AB 556559-4123

2024-01-01–2024-03-31



# KVARTALET SAMMANFATTAT PÅ EN SIDA

**Orderingången steg mot slutet** av kvartalet till normala nivåer efter en något svagare inledning jämfört med förra året. Ser vi till de affärer som gjorts under kvartalet, bland annat några intressanta ramavtal och produktaffärer, gör vi bedömningen att de kommer att påverka våra intäkter positivt kommande kvartal.

**Nettoomsättning för första kvartalet** uppgår till 71,1 MSEK, vilket är i nivå med 2023 men med nivåskillnader inom de olika posterna. Försäljning av hårdvara har ökat med 3,0 MSEK, samtidigt som produktrelaterad omsättning har minskat med 4,3 MSEK och omsättning avseende tjänster har ökat med 1,4 MSEK.

**Ökningen avseende hårdvara var förväntad**, då den är en följd effekt av nya installationer av FleetControl och vi under kvartalet levererade hårdvara för installation i 250 nya fordon hos en befintlig kund. Minskningen avseende produktrelaterad omsättning är hänförlig till Norge och avser en kraftig neddragning i slutet av 2023 hos en större kund inom offentlig sektor. Ökningen avseende tjänster hänförs till Finland där verksamheten ökat väsentligt under det senaste året. Vi har även en valutakurseffekt i kvartalet då NOK-kursen är 3,0 % lägre än motsvarande kvartal 2023. På nettoomsättningen ger detta en negativ valuta effekt uppgående till 0,5 MSEK.

## Väsentliga händelser första kvartalet 2024

- » Större utökning av utvecklingsuppdraget för Sveaskogs nya system för skoglig förvaltning.
- » Ramavtal har tecknats med Stora Enso, samt en utökning av ett systemförvaltningsuppdrag för Stora Enso.
- » Svevia har valt att uppgradera Trionas produkt C7 Projects till nästa molnbaserade version med införande under 2025.
- » Triona har tillsammans med NCC Industry inlett ett projekt kring att utveckla en modul för kundrapportering i produkten C7 Projects.

**Vid kvartalets utgång uppgick** antal anställda till 201 (193). Personalkostnaderna har ökat med 4,2 MSEK, vilket främst hänförs till ökat antal anställda och den årliga lönerrevisionen. Även övriga externa kostnader har ökat med 0,7 MSEK, vilket främst avser höjda lokalkostnader och utökade lokaler i Finland.

**EBITA för det första kvartalet** uppgår till 3,3 (7,6) MSEK, vilket är 4,3 MSEK lägre än föregående år. Minskningen var delvis förväntad och hänförs helt till Norge (5,5 MSEK) och beror främst på omsättningsminskning i kvartalet på en stor offentlig kund (3,6 MSEK), samtidigt som vi har ökade kostnader i verksamheten med 1,6 MSEK. Flera nya uppdrag har påbörjats i Norge under det första kvartalet och omsättningen förväntas därmed öka när dessa uppdrag är i gång med full kapacitet. Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till 1,0 (5,3) MSEK.

**Rörelsemarginal för EBITA** under det första kvartalet är 4,7 % (10,7 %) och för EBIT 1,5 % (7,5 %). Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 10,1 (17,6) MSEK. Att kassaflödet är 7,5 MSEK lägre 2024 är främst hänförlig till ett 4,3 MSEK lägre EBITA.

## Finansiella fakta kvartalet

BELOPP I MSEK	Kv 1 2024	Kv 1 2023
Nettoomsättningen	71,1	71,0
EBITA	3,3	7,6
Rörelsemarginal, EBITA (%)	4,7	10,7
EBIT	1,0	5,3
Rörelsemarginal EBIT (%)	1,5	7,5
Resultat efter finansiella poster	1,2	5,2
Kassaflödet från rörelsen	10,1	17,6


- » Uppdrag har tecknats med Stockholm stad under kvartalet som inkluderar vår produkt TNE.
- » Ramavtal har tecknats med Trafikverket för strategisk kompetens för digital information om anläggningar.
- » Ett större och flerårigt ramavtal har tecknats med Statens Vegvesen som omfattar konsultresurser för trafik- och transportdata.
- » Ett flertal uppdrag för norska kommuner kring vår produkt SINUS.
- » Ljungträ AB och Boda Såg AB har valt att införa vår produkt C-Load.

Efter kvartalets slut har styrelsen meddelat att Lena Ridström har utsetts till ny vd och koncernchef för Triona med tillträde i augusti 2024. Styrelsen meddelande samtidigt att avgående styrelseordförande Lars Harrysson träder in som tf vd och koncernchef tills dess att Lena tillträtt.

# INNEHÅLL

Kvartalet sammanfattat	2
Kvartalet i närbild	4
Affärsmässiga händelser	4
Utveckling inom Trionakoncernen	5
Medarbetare	6
Omsättning och resultat	6
Finansiell ställning per 31 mars	6
Övrigt	7
Aktien i Triona AB	7
Redovisningsprinciper	7
Rapporttillfällen för 2024	7
Resultaträkning koncernen	8
Balansräkning koncernen	9
Förändring eget kapital koncernen	10
Kassaflödesanalys koncernen	12
Resultaträkning moderbolaget	13
Balansräkning moderbolaget	14
Nyckeltal koncernen	15
Definitioner	17





# KVARTALET I NÄRBILD

## Affärsmässiga händelser

**Orderingången steg mot** slutet av kvartalet till normala nivåer efter en något svagare inledning jämfört med förra året. Ser vi till de affärer som gjorts under kvartalet, bland annat några intressanta ramavtal och produktaffärer, gör vi bedömningen att de kommer att påverka våra intäkter positivt kommande kvartal.

**Efter flera års utvecklingsarbete** så har vi lanserat vår SaaS-version av C7 Projects. En av våra kunder, Svevia, tecknade avtal för uppdatering till den nya generationen med planerat införande under 2025. Tillsammans med NCC Industry har vi inlett ett projekt kring att utveckla en modul för kundrapportering i den nya generationen av C7 Projects.

**Under kvartalet har vi utökat** våra uppdrag för Sveaskog, främst kring deras nya system för skoglig förvaltning. Även om delar av skogsindustrin känner av de tuffa tiderna har vi under perioden tecknat ett ramavtal med Stora Enso och även utökat ett systemförvaltningsuppdrag för dem.

**Ljungträ AB och Boda Såg AB**, två sågverk i Mellansverige har valt att införa vår produkt C-Load. De ser potential att kunna effektivisera sina upphandlingar och bokningar av transporter med hjälp av C-Load.

**Knutet till vår produkt SINUS** har vi under perioden fått ett flertal fotograferings- och registreringsuppdrag för norska kommuner.

**Ett större och flerårigt ramavtal** har tecknats med Statens Vegvesen som omfattar konsultresurser för trafik- och transportdata.

**Ett flertal kommuner har tecknat sig** för TNE som ingår i vår partner Sokigos uppdaterade lösning (LV6), däribland Stockholm Stad. För Stockholm Stad kommer Triona även att vara direkt involverade av förvaltningen av den lösningen.

**Ett ramavtal har tecknats med Trafikverket** avseende strategisk kompetens för digital information om anläggningar för transportinfrastruktur. Vi har även fått ett antal förlängningar och nya konsultuppdrag hos Trafikverket.

**TNE Editor kommer att användas** som nytt ajourhållningssystem av NVDB när Trafikverket går över till en ny teknisk lösning för NVDB. Lösningen som bygger på TNE och TNE Editor kommer att användas för att granska och checka in de ärenden som levereras till NVDB av kommuner, skogsägare och andra intressenter.



# TRIONA

## Utveckling inom Trionakoncernen

**Trionas produkterbjudande** uppdateras löpande. Vårt att lyfta fram är att vi under kvartalet driftsatte första versionen av den nya SaaS-lösningen av vår produkt C7 Projects. Det efter flera års utveckling i nära dialog med våra befintliga kunder.

**Många av de uppdateringar** vi gör av våra produkter för tillfället har anknytning till utökad stöd för olika hållbarhetsfunktioner. Exempelvis driver vi för närvarande ett projekt med Arctic Asfalt i Norge där huvudsyftet är att utveckla ett beslutsstödsystem som ska säkerställa kontroll genom hela asfaltprocessen, från produktion till asfaltläggning. Beslutsstödsystemet kommer sömlöst att integreras med projekthanteringssystem från Triona, så som C7 Projects och TRACS Flow.

### Under kvartalet har Trionakoncernen vidare lanserat:

- » En ny version av TRACS Flow. Ny funktionalitet för logistik och ytterligare funktioner i nästa generations mobilapplikation är de största nyheterna.
- » En ny version av Transport Network Engine (TNE) har levererats. I denna version har vi fokuserat på att fortsätta utvecklingen av TNE Editor till ett ännu mer effektivt och kraftfullt verktyg för redigering av nät och nätrelaterat data.

På [www.triona.se](https://www.triona.se) finns mer information om våra produkter och tjänster. Nedan beskrivs de som nämns i denna rapport kortfattat:

**Transport Network Engine (TNE)** är en öppen och konfigurerbar plattform som kan stödja många olika typer av tillämpningar och verksamheter som använder eller hanterar information om väg-, järnväg- och sjöfartsnät. Läs till exempel om hur Nye Veier använder TNE på <https://www.triona.se/case/transportinfrastruktur/digitalisering-av-arbetsprocesser-for-nye-veier>

**C7 Projects** är ett marknadsledande projektledningsverktyg som används av organisationer som jobbar med asfalt, anläggning, bygg- och energiprojekt. Läs om NCC:s användning av C7 på <https://www.triona.se/case/entreprenorer/ett-samarbete-som-mojliggor-smartare-beslutsfattande>

**FleetControl** erbjuder ett antal tjänster som hjälper till att öka värdet och/eller effektiviteten i transportverksamheter samt att hålla nere de administrativa kostnaderna hos fordonsflottor genom att kontinuerligt samla in, förädla och distribuera data från olika sensorer och system i fordon. Läs till exempel hur Transdev använder FleetControl på <https://www.triona.se/case/transporter/flexibelt-for-badekund-och-chauffor>

**SINUS** är en produkt som hjälper kunden att fånga infrastrukturrelaterade data, bl.a. från bilder på ett kostnadsbesparande, effektivt och säkert sätt. Läs till exempel om hur de norska regionerna och Oslo använder SINUS på <https://triona.se/case/transportinfrastruktur/ny-reform-banade-vag-for-triona>

**C-Load** är en smart tjänst som förenklar transportköparnas upphandlingar och beställningar av transporter via bil, container (sjö) och tåg. Vidare hittar transportföretagen uppdragen enklare. Upphandlingar resulterar i avtal som sedan ligger till grund för transportbeställningarna. Läs hur vardagen för transportköparna förenklas hos Setra med hjälp av C-Load på <https://triona.se/case/transporter/smart-tjanster-fran-triona-forenklar-transportkoparnas-vardag-hos-setra-group>.

## Medarbetare

**Under första kvartalet** har 4 nya medarbetare börjat och 3 slutat. Per den sista mars 2024 hade Trionakoncernen 201 (193) anställda.

**Sjukfrånvaron** ligger fortsatt på en sund nivå, 2,7 % (2,4 %).

## Omsättning och resultat

**Nettoomsättning uppgår** till 71,1 MSEK, vilket är i nivå med 2023 men med skillnader inom de olika posterna. Försäljning av hårdvara har ökat med 3,0 MSEK, samtidigt som produktrelaterad omsättning har minskat med 4,3 MSEK och omsättning avseende tjänster har ökat med 1,4 MSEK.

**Ökningen avseende hårdvara** var förväntad, då den är en följd effekt av nya installationer av FleetControl och vi under februari levererade hårdvara för installation i 250 nya fordon hos en befintlig kund. Minskningen avseende produktrelaterad omsättning är hänförlig till Norge och avser en kraftig neddragning i slutet av 2023 hos en större kund inom offentlig sektor. Ökningen avseende tjänster hänförs till Finland där verksamheten ökat väsentligt under det senaste året. Vi har även en valutakurseffekt i kvartalet då NOK-kursen är 3,0 % lägre än motsvarande kvartal 2023. På nettoomsättningen ger detta en negativ valuta effekt uppgående till 0,5 MSEK.

**Vid periodens utgång** uppgick antal anställda till 201 (193). Personalkostnaderna har ökat med 4,2 MSEK, vilket främst hänförs till ökat antal anställda och den årliga lönerrevisionen. Även övriga externa kostnader har ökat med 0,7 MSEK, vilket främst avser höjda lokalkostnader och utökade lokaler i Finland.

**EBITA för perioden uppgår** till 3,3 (7,6) MSEK, vilket är 4,3 MSEK lägre än föregående år. Minskningen var delvis förväntad och hänförs helt till Norge (5,5 MSEK) och beror främst på omsättningsminskning i kvartalet på en stor offentlig kund (3,6 MSEK), samtidigt som vi har ökade kostnader i verksamheten med 1,6 MSEK. Flera nya uppdrag har påbörjats i Norge under det första kvartalet och omsättningen förväntas därmed öka när dessa uppdrag är i gång med full kapacitet. Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till 1,0 (5,3) MSEK.

**Rörelsemarginal för EBITA** under perioden är 4,7 % (10,7 %) och för EBIT 1,5 % (7,5 %). Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 10,1 (17,6) MSEK. Att kassaflödet är 7,5 MSEK lägre 2024 är främst hänförlig till ett 4,3 MSEK lägre EBITA.

## Finansiell ställning per 31 mars

**Per den 31 mars** uppgick koncernens likvida medel till 31,4 (41,0) MSEK. Kundfordringar uppgår till 54,5 (39,0) MSEK. Ökningen är främst hänförlig till Sverige (+11,7 MSEK) och Finland (+3,7 MSEK).

**Det egna kapitalet uppgick** per den 31 mars till 69,1 (68,2) MSEK och soliditeten var 47,6 % (46,9 %).



# ÖVRIGT

## Aktien i Triona AB

Trionas aktie handlas på NGM Nordic SME under kortnamnet TRIONA. Handeln kan följas i realtid på [www.ngm.se](http://www.ngm.se).

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 31 mars 2024 till 5 611 680 aktier.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. Rapporten är ej särskilt granskad av bolagets revisorer.

## Rapporttillfällen för 2024

Preliminärt publiceras rapporter enligt nedan:

- » Delårsrapport för januari-juni 2024, 30 augusti 2024
- » Delårsrapport för januari-september 2024, 12 november 2024
- » Bokslutskommuniké januari-december 2024, 26 februari 2025

### För ytterligare information kontakta:

Lars Harrysson  
Tillförordnad CEO Trionakoncernen  
tfn: 070-690 90 59  
e-post: [lars.harrysson@triona.se](mailto:lars.harrysson@triona.se)

Sofia Hedberg  
CFO Trionakoncernen  
tfn: 070-020 41 05  
e-post: [sofia.hedberg@triona.se](mailto:sofia.hedberg@triona.se)

Borlänge 21 maj 2024

**Lars Harrysson**  
Tillförordnad CEO Trionakoncernen

# RESULTATRÄKNING KONCERNEN

BELOPP I TSEK	jan-mars 2024	jan-mars 2023	jan-dec 2023
<b>OMSÄTTNING</b>			
Produktrelaterad omsättning	33 238	37 527	141 394
Tjänster	32 043	30 601	115 809
Drift, tredjepartsprodukter och vidarefakturerering	1 077	1 127	5 068
Försäljning och uthyrning hårdvara	4 729	1 774	4 746
<b>Total nettoomsättning</b>	<b>71 086</b>	<b>71 027</b>	<b>267 017</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>			
Inköpskostnad hårdvara	-3 427	-1 143	-3 165
Uppdragsspecifika externa kostnader	-5 363	-8 230	-29 174
Personalkostnader	-51 750	-47 567	-187 963
Övriga externa kostnader	-6 784	-6 057	-23 508
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-2 275	-2 276	-9 103
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-446	-413	-1 687
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 041</b>	<b>5 342</b>	<b>12 417</b>
Summa resultat från finansiella investeringar	191	-94	-41
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 232</b>	<b>5 248</b>	<b>12 376</b>
Skatt på periodens/årets resultat	-373	-1 541	-2 846
<b>Periodens/årets resultat</b>	<b>859</b>	<b>3 707</b>	<b>9 530</b>



# BALANSRÄKNING KONCERNEN

BELOPP I TSEK

2024-03-31

2023-03-31

2023-12-31

<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Programvara	29 313	34 512	30 611
Goodwill	12 459	16 366	13 436
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	5 709	6 065	5 927
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga långfristiga fordringar	2 511	2 314	2 511
Uppskjutna skattefordringar	80	49	80
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>50 072</b>	<b>59 307</b>	<b>52 565</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Varulager</b>	<b>795</b>	<b>539</b>	<b>1 705</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	54 485	38 966	46 998
Skattefordringar	436	0	0
Övriga fordringar	1 277	1 183	1 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 775	4 539	4 473
<b>Kortfristiga placeringar</b>	<b>97</b>	<b>95</b>	<b>97</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>31 290</b>	<b>40 875</b>	<b>22 244</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>95 154</b>	<b>86 197</b>	<b>76 617</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>145 226</b>	<b>145 504</b>	<b>129 182</b>

# BALANSRÄKNING KONCERNEN FORTS.

## BELOPP I TSEK

2024-03-31

2023-03-31

2023-12-31

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget	69 097	68 191	68 178
<b>Summa eget kapital</b>	<b>69 097</b>	<b>68 191</b>	<b>68 178</b>
<b>AVSÄTTNINGAR</b>			
Uppskjutna skatteskulder	299	303	299
Övriga avsättningar	1 151	1 151	1 151
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 450</b>	<b>1 454</b>	<b>1 450</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	7 000	11 000	8 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>7 000</b>	<b>11 000</b>	<b>8 000</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	4 000	4 000	4 000
Förskott från kunder	12 883	12 542	829
Leverantörsskulder	8 329	4 138	5 618
Skatteskulder	1 508	3 271	2 176
Övriga skulder	12 846	13 578	13 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 113	27 329	25 120
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>67 679</b>	<b>64 859</b>	<b>51 554</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>145 226</b>	<b>145 504</b>	<b>129 182</b>

# FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt eget kapital
<b>EGET KAPITAL 2022-12-31</b>	<b>1 122</b>	<b>14 278</b>	<b>49 895</b>	<b>65 295</b>
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			-1 035	-1 035
Utdelning till ägarna			-5 612	-5 612
Årets resultat			9 530	9 530
<b>EGET KAPITAL 2023-12-31</b>	<b>1 122</b>	<b>14 278</b>	<b>52 778</b>	<b>68 178</b>
<hr/>				
<b>EGET KAPITAL 2023-12-31</b>	<b>1 122</b>	<b>14 278</b>	<b>52 778</b>	<b>68 178</b>
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			61	61
Periodens resultat			859	859
<b>EGET KAPITAL 2024-03-31</b>	<b>1 122</b>	<b>14 278</b>	<b>53 698</b>	<b>69 097</b>



# KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

BELOPP I TSEK	jan-mars 2024	jan-mars 2023	jan-dec 2023
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster	1 041	5 342	12 417
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
– Avskrivningar	2 721	2 689	10 775
Erhållen ränta	288	141	881
Erlagd ränta	-183	-213	-916
Betald inkomstskatt	-1 477	456	-1 980
<b>Förändringar från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>2 390</b>	<b>8 415</b>	<b>21 177</b>
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL</b>			
Ökning/minskning varulager	910	308	-858
Ökning/minskning kundfordringar	-7 401	-7 055	-15 173
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-2 456	-1 322	-1 195
Ökning/minskning leverantörskulder	2 696	-2 585	-1 091
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	13 927	19 830	6 193
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>10 066</b>	<b>17 591</b>	<b>9 053</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-199	-693	-1 829
Ökning/minskning av finansiella anläggningstillgångar	85	117	-19
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-114</b>	<b>-576</b>	<b>-1 848</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Amortering av skuld	-1 000	-1 000	-4 000
Utbetald utdelning	0	0	-5 612
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-1 000</b>	<b>-1 000</b>	<b>-9 612</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>8 952</b>	<b>16 015</b>	<b>-2 407</b>
Likvida medel vid årets början	22 341	25 949	25 949
Valutadifferens i likvida medel	94	-994	-1 201
<b>Likvida medel vid periodens/årets slut</b>	<b>31 387</b>	<b>40 970</b>	<b>22 341</b>

# RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK	jan-mars 2024	jan-mars 2023	jan-dec 2023
<b>OMSÄTTNING</b>			
Produktrelaterad omsättning	25 503	26 000	99 389
Tjänster	20 470	20 392	74 351
Drift, tredjepartsprodukter och vidarefakturerering	842	728	3 379
Försäljning och uthyrning hårdvara	4 729	1 774	4 746
<b>Total nettoomsättning</b>	<b>51 544</b>	<b>48 894</b>	<b>181 864</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>			
Inköpskostnad hårdvara	-3 427	-1 143	-3 165
Uppdragsspecifika externa kostnader	-5 382	-6 554	-23 032
Personalkostnader	-33 653	-32 179	-126 946
Övriga externa kostnader	-3 814	-3 555	-14 705
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-1 615	-1 615	-6 459
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-256	-259	-1 026
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 396</b>	<b>3 590</b>	<b>6 531</b>
Summa resultat från finansiella investeringar	67	-170	4 514
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 463</b>	<b>3 420</b>	<b>11 045</b>
Bokslutsdispositioner	0	0	20
Skatt på periodens/årets resultat	-710	-700	-1 414
<b>Periodens/årets resultat</b>	<b>2 753</b>	<b>2 720</b>	<b>9 651</b>

# BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK

2024-03-31

2023-03-31

2023-12-31

<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Programvara	28 758	33 774	30 012
Goodwill	7 210	8 654	7 571
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	3 649	4 354	3 834
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterföretag	30 325	30 325	30 325
Fordringar hos koncernföretag	2 271	2 171	2 187
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>72 214</b>	<b>79 277</b>	<b>73 929</b>
.....			
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Varulager</b>	<b>795</b>	<b>539</b>	<b>1 705</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	38 813	27 059	34 869
Fordringar hos koncernbolag	900	578	844
Övriga fordringar	167	275	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 981	3 477	2 401
<b>Kassa och bank</b>	<b>11 916</b>	<b>14 089</b>	<b>3 385</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>55 573</b>	<b>46 018</b>	<b>43 213</b>
.....			
<b>Summa tillgångar</b>	<b>127 786</b>	<b>125 295</b>	<b>117 141</b>



# BALANSRÄKNING MODERBOLAGET FORTS.

BELOPP I TSEK

2024-03-31

2023-03-31

2023-12-31

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Bundet Eget kapital	5 959	5 959	5 959
Fritt Eget kapital	72 366	68 294	69 613
<b>Summa eget kapital</b>	<b>78 325</b>	<b>74 253</b>	<b>75 572</b>
<b>OBESKATTADE RESERVER</b>			
	<b>1 450</b>	<b>1 470</b>	<b>1 450</b>
<b>AVSÄTTNINGAR</b>			
Övriga avsättningar	1 151	1 151	1 151
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 151</b>	<b>1 151</b>	<b>1 151</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	7 000	11 000	8 000
Skulder till koncernföretag	1 128	1 086	1 086
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>8 128</b>	<b>12 086</b>	<b>9 086</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	4 000	4 000	4 000
Förskott från kunder	5 847	5 277	368
Leverantörsskulder	5 331	3 147	3 743
Skulder till koncernföretag	732	298	198
Skatteskulder	1 312	1 923	780
Övriga kortfristiga skulder	5 597	6 021	7 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 912	15 669	13 646
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>38 732</b>	<b>36 335</b>	<b>29 882</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>127 786</b>	<b>125 295</b>	<b>117 141</b>

# NYCKELTAL KONCERNEN

## BELOPP I TSEK

2024-03-31

2023-03-31

2023-12-31

### KONCERNENS NYCKELTAL

EBITA (TSEK)	3 316	7 618	21 519
Rörelsemarginal, EBITA	4,7 %	10,7 %	8,1%
EBIT (TSEK)	1 041	5 342	12 417
Rörelsemarginal, EBIT	1,5 %	7,5 %	4,7%
Vinstmarginal	1,7 %	7,4 %	4,6%

### FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN

Likvida Medel (MSEK)	31,4	41,0	22,3
Eget Kapital (MSEK)	69,1	68,2	68,2
Soliditet	47,6 %	46,9 %	52,8%
Kassalikviditet	139 %	132 %	145%

### MEDARBETARE I KONCERNEN

Antal anställda (st)	201	193	200
Antal årsanställda (st)	195	185	191
Nettoomsättning / årsanställd (TSEK)	365	384	1 397
EBITA / årsanställd (TSEK)	17	41	113
Personalomsättning	1,5 %	2,6 %	6,5%
Sjukfrånvaro	2,7 %	2,4 %	2,0%

### AKTIEN I TRIONA

Antal aktier vid periodens utgång (st)	5 611 680	5 611 680	5 611 680
Vinst / aktie (SEK)	0,15	0,66	1,70
Koncernens egna kapital / aktie (SEK)	12,31	12,15	12,15

# DEFINITIONER

## BEGREPP

## DEFINITION

**EBITA** Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.

**EBIT** Resultat före finansiella kostnader och skatt.

**Rörelsemarginal EBITA** EBITA i procent av nettoomsättning.

**Rörelsemarginal EBIT** EBIT i procent av nettoomsättning.

**Eget kapital** Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för uppskjuten skatt till aktuell skattesats.

**Eget kapital per aktie** Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.

**Kassalikviditet** Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

**Nettokassa** Avser koncernens totala penningtillgodohavanden vad gäller kontanter: kassa, bankkonton, post- och bankgiro, erhållna checkar, postväxlar etc.

**Soliditet** Eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Vinst** Resultat efter finansiella poster men före skatt.

**Vinstmarginal** Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.

**Årsanställda** Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Tid som avser betald semester, tjänstledighet, föräldraledighet och sjukfrånvaro ingår i beräkningen.

**Vinst per aktie efter skatt** Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.